ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ В.И.ЛЕНИНА»
(ОГБОУ «Гимназия № 1)

П Р И К А З

01.09.2023 г. Ульяновск №251

Об установлении стоимости
платных дополнительных
образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. №1441
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» с целью
установления стоимости платных дополнительных образовательных услуг
при осуществлении образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг
по программам «Академия развития» и «Академия образования» согласно
Приложения
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного бухгалтера

Артемьеву Т.Н.

ИО директора гимназии Н.В.Павлова

/

Приложение
К приказу № 251 от 01.09.2023

Стоимость платных дополнительных образовательных услуг
на первое полугодие 2023-2024 гг.

№ п/п Наименование направления
подготовки

Нормативный срок
обучения

Стоимость
обучения, руб.

1 Академия развития (для детей по
программе дошкольного
образования)

3,5 мес. 11270

2 Академия образования (для
учащихся 5-11 классов по
дополнительным образовательным
программам различной
направленности за пределами
основных образовательных
программ)

3,5 мес. 3416

		2023-09-07T16:14:14+0400
	Павлова Нина Викторовна